
Nabídka služeb na letech operovaných leteckou společností EUROWINGS 
Všechny služby je možné objednat písemně na základě zpětného potvrzení ze strany CK Travel Family, a to v pracovní dny nejpozději 7 dní před odletem. 
 
 

Služba Popis služby cena (1 směr) 

Premium seating Sedadla s větším prostorem na nohy, cca prvních 12 řad včetně exitů 500 Kč 

Standard seating Ostatní sedadla. Nelze garantovat konkrétní sedadlo, ale pouze místo 
u okna, uprostřed, do uličky, levá či pravá strana ve směru letu, 
případně přední, střední nebo zadní část letadla. Lze objednat 
nejpozději 7 dní před odletem. 

350 Kč 

Další zavazadlo do 23 
kg 

Možnost zakoupení zavazadla navíc. Lze objednat nejpozději 14 dní 
před odletem. 

2 000 Kč 

Nadváha zavazadla do 
32 kg 

Možnost dokoupení kil navíc (nad 23 kg, max.do 32 kg /1 ks).  Lze 
objednat nejpozději 14 dní před odletem. 

3200 Kč 

Přeprava pes/kočka na 
palubě 

Pouze pes nebo kočka do 8 kg včetně přepravky (max. rozměry 
přepravky 55x40x20 cm).  – rozhodující slovo má kapitán letadla 

3 500 Kč (oba 
směry) 

 
Občerstvení bohužel na letech s EW nelze objednat předem, vše na palubě, platba pouze kartou. 
Na palubě mají klienti možnost si zakoupit sendvič/bagetu, nějaké sušenky, nealkoholické/alkoholické nápoje, ceny od 5 do 20 euro. 
https://www.eurowings.com/content/dam/eurowings/downloads/WingsBistro_Spring2023.pdf 
 
 

https://www.eurowings.com/content/dam/eurowings/downloads/WingsBistro_Spring2023.pdf

